
 

 

日中学院では、様々なご要望にお応えした、中国語研修を承っております。 

長年の中国語専門教育のノウハウを生かし、様々な学習プランをご提案致します。 

詳しくは、別添のパンフレットをご覧ください。またＨＰからのお問い合わせも承ってお

ります。是非お気軽にお問い合わせ下さい。 

 

開始までの流れ 

１、 お問い合わせ 

電話：03-3814-3591 

https://www.rizhong.org/private 

２、 カウンセリング 

ご希望や目的等お伺いいたします。既習

者の方にはレベルチェックを行います。 

３、 学習プラン・お見積もりのご提案 

４、 レッスン開始 

 

料金 

◇60分あたり 7,000 円(1名・税別)より 

※ 入学金は不要です。 

※ テキスト代、及び派遣講習の場合は 

講師交通費がかかります。 

※ 1レッスン 90分から承っております。 

※ 2 名様以上のレッスンも承っておりま

す。 

 

 

 

レッスン例 

ケース① 

中国赴任を控えた A さん 

○ 週 3 回／1 レッスン 90 分 

全 24 回(約 2 ヵ月) 

合計 36 時間・1 名様 

※ 発音の基礎を学習した

上で、現地で使える会話

の訓練を行いました。 

 

 

 

 

ケース② 

中国との取引が増加したＢ社 

○ 週 1 回／1 レッスン 90 分 

全 48 回(約 12 ヵ月) 

合計 72 時間・ 

5 名様 1 クラス 

※ 中国との取引の多い方

を対象に、正確な発音や

基礎的な文法事項を学

習しました。 

 

 

ケース③ 

中国人観光客への対応を希

望するＣ社 

○ 全 10 回／1 レッスン 120 分 

合計 20 時間 

※ 発音の基礎、数字、必要

最低限の販売に必要な

用語の学習をしました。 

 

 
  

日中学院では、プライベートレッスンからグループレッスンまで、 

様々なレベルのレッスンに対応しております。是非お気軽にご相談下さい。 

https://www.rizhong.org/private

